Castello  membri et eidem immediate subiecti et ab eo dependentis, 

ac nom ine et vice quorumcumque fratrum presentium et futuro

ru m , in dicto monasterio B. M. Annuntiate insule Sigestri resi

dentium et habitantium de presenti et imposterum habitaturorum, 

et ad cautelam mihi notario infrascripto : Omnes et singulas illas 

terras et possessiones dicte ecclesie s. Nicolai insule Sigestri, cam- 

pivas, prativas, hortivas et vineatas ac aliquibus arboribus arboratas, 

positas et consistentes in dicta insula Sigestri, videlicet in « la valle » 

dicte insule, et seu in loco ubi dicitur « la valle ». Quibus coherent 

ab una parte litus maris, inferius via per quam itur ad dictum 

monasterium B. M. Annuntiate dicte insule Sigestri, et descendens 

ab insula predicta, ab alia parte muri communis terre dicte insule, 

et si qui etc. Et sunt omnes ille terre et possessiones, quas soliti 

sunt conducere et conducunt ad presens Nicolaus de Ferrariis, 

N icolaus de C osta,  q. Angelini, Pandulfus Bolascus, Iulianus de 

Federicis et Gaspar Gallus, pro annua pensione librarum decem 

ianuinorum in anno: Ad habendum, tenendum etc. per dictos 

fratres et conventum dicti monasterii Ordinis predicatorum insule
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predicte S igestr i ,  presentes et fu tu ro s,  d icte  l o c a t io n is  t i t u lo ,  a festo  

nativitatis D om ini p ro x im e  v e n t u r o ;  et ipsis n o v e m  a n n is  finitis 

seu decursis, usque ad alios n o v e m  an n o s  e x  t u n c  p r o x i m e  s e c u 

turos, et ipsis secundis n o v e m  ann is  finitis seu d e c u r s is ,  u sq u e  ad 

alios n o v e m  annos ex tunc p r o x im e  et im m e d ia te  s u b s e q u e n t e s ,  qui 

erunt usque consum m ation em  ann orum  vig ilit i  s e p t e m  p r o x i m e  futu 

rorum. Ita quod huiusm odi locatio  et c o n ce ss io  s i t  e t  e sse  intelli-  

gatur continuata et perpetuata de n o v e m  in n o v e m  a n n o s ,  u sq u e  

ad dictos annos vigiliti septem  p r o x im e  futuros, a b s q u e  a l iq u a  r e n o 

vatione seu reiteratione flenda in fine cuiuslibet n o v e n n i i  :

P ro  annua pensione seu can o n e  etc. librarum  d e c e m ,  d a n d a r u m  

etc. per dictum dom inum  p rio re m  et v icariu m  d ic t is  n o m i n i b u s ,  

et seu per dictos fratres et c o n v e n tu m  dicti m o n a s t e r i i  in su le  S i 

gestri presentes et fu tu ro s ,  pro  quibus ipse d o m in u s  p r io r  et v i